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NAHVERKEHR - Zonenregister (Bremen) Stand: 01.10.2021

(Gliederung nach Zonen / sortiert nach PLZ)

ZONE I ZONE IV
PLZ von PLZ bis Ortsname(n) PLZ von PLZ bis Ortsname(n)

28001 28361 Bremen City-Bereich 26001 26135 Oldenburg

28801 28816 Stuhr 26170 26180 Rastede

26181 26188 Edewecht

26189 26194 Großenkneten

26197 26203 Huntlosen, Ahlhorn, Großenkneten, Wardenburg

26204 26209 Hatten

26210 26215 Wiefelstede

ZONE II 26346 26349 Jade

PLZ von PLZ bis Ortsname(n) 26641 26655 Westerstede

26925 26931 Elsfleth

27321 Emtinghausen 26939 Ovelgönne

27339 Riede 27222 27232 Sulingen

27731 27755 Delmenhorst 27233 27235 Twistringen

27766 27777 Ganderkesee 27239 Twistringen

28833 28844 Weyhe / Dreye 27244 27245 Kirchdorf, Bahrenborstel

28858 28865 Lilienthal 27254 27259 Siedenburg, Affinghausen, Freistatt

28871 28876 Oyten 27261 27283 Verden

27295 27299 Langwedel

27306 27313 Kirchlinteln, Dörverden

27314 27316 Hoya

27322 27325 Eystrup, Hassel

27327 Martfeld, Schwarme

27328 27330 Asendorf

ZONE III 27331 27333 Bücken, Schweringen

PLZ von PLZ bis Ortsname(n) 27337 Blender

27341 27356 Rotenburg

27201 27211 Bassum 27363 27367 Sottrum, Hellwege, Ahausen, Stuckenborstel

27240 27243 Harpstedt, Groß Ippener, Dünsen 27391 27404 Zeven, Heeslingen, Weertzen, Elsdorf

27300 27305 Bruchhausen-Vilsen 27409 27412 Tarmstedt, Breddorf, Hepstedt, Westertimke

27319 27321 Thedinghausen 27419 Sittensen, Groß+Klein Meckelsen

27321 Morsum 27438 27442 Gnarrenburg

27701 27711 Osterholz-Scharmbeck 27501 27580 Bremerhaven

27717 27721 Ritterhude 27607 27612 Geestland, Langen, Loxstedt

27722 27726 Worpswede 27613 27614 Beverstedt

27794 27798 Hude 27616 27619 Lunestedt, Appeln, Schiffdorf

27802 27804 Berne 27625 27628 Hagen, Driftsethe

27805 27809 Lemwerder 27726 Breddorfermoor

28701 28779 Bremen-Nord 27729 Hambergen, Holste, Axstedt, Vollersode

28784 28790 Schwanewede 27778 27793 Wildeshausen

28817 28832 Achim 27799 27801 Dötlingen

28845 28857 Syke, Gödestorf 31561 31582 Nienburg

28866 28870 Ottersberg 31611 31613 Wietzen

28877 28879 Grasberg 49402 49406 Barnstorf, Drentwede

49420 49424 Goldenstedt

49425 49429 Visbek

49454 49457 Bakum, Drebber

49641 49661 Cloppenburg

49682 49685 Emstek, Bühren

49689 49692 Cappeln

Seite 1 von 2



 

P+B Team Aircargo Service GmbH T:   +49(0)421/54 88 9-0      Geschäftsführer: Amtsgericht Bremen Volksbank Syke 
Hanna-Kunath-Str. 12 F:   +49(0)421/54 88 9-15 Mike Westphal      HRB 20465 IBAN: DE81 2916 7624 8105 5595 00 
D-28199 Bremen-Flughafen M:   info@pbteam.de Björn Przybilla SWIIFT: GENODEF1SHR 

 
  

 
 
 

NAHVERKEHR - Zonenregister (Bremen) Stand: 01.10.2021

(Gliederung nach Zonen / sortiert nach PLZ)

ZONE V ZONE VI
PLZ von PLZ bis Ortsname(n) PLZ von PLZ bis Ortsname(n)

26146 26160 Bad Zwischenahn 26351 26389 Wilhelmshaven

26161 26169 Friesoythe, Markhausen 26398 26409 Wittmund

26217 26219 Bösel 26435 26441 Jever

26301 26318 Varel 26581 26607 Aurich

26329 26340 Zetel 26619 26624 Südbrookmerland

26341 26345 Bockhorn 26625 26629 Großefehn

26410 26419 Schortens 26630 26632 Ihlow

26442 26446 Friedeburg 26633 26639 Wiesmoor

26447 26452 Sande 26677 26683 Saterland

26664 26670 Uplengen 26691 26725 Emden

26671 26676 Barßel 26761 26789 Leer

26684 26689 Apen, Augustfehn 26802 Moormerland

26832 26835 Hesel 26803 26810 Westoverledingen

26845 26849 Nortmoor, Detern, Filsum 26811 26817 Rhauderfehn

26919 Brake 26818 26826 Weener

26935 26936 Stadtland 26837 26842 Ostrhauderfehn

26941 26954 Nordenham 26851 26884 Papenburg, Aschendorf

27246 27251 Borstel, Scholen 27334 27336 Rethem, Frankenfeld

27252 Schwaförden 27447 27449 Kutenholz

27375 27383 Scheeßel 29691 29693 Hodenhagen

27421 27432 Bremervörde 32340 32351 Stemwede

27443 27446 Selsingen 49448 Lemförde, Brockum

27451 27478 Cuxhaven 49459 Lembruch

27620 27624 Bederkesa, Ringstedt 49757 Werlte

27632 Dorum, Cappel, Midlum

27633 27637 Nordholz

29651 29655 Walsrode

49341 49356 Diepholz

49360 49377 Vechta

49378 49393 Lohne

49394 49401 Damme

49407 49413 Dinklage

49414 49419 Wagenfeld

49435 49439 Steinfeld

49451 49453 Holdorf, Rehden

49601 49610 Quakenbrück

49618 49624 Löningen

49627 49632 Essen

49674 49681 Garrel

49686 49688 Lastrup

49696 Molbergen

49697 49699 Lindern
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NAHVERKEHR - Zonenregister (Bremen)
Sortiert nach Ortsnamen

PLZ von PLZ bis Ortsname(n) Zone PLZ von PLZ bis Ortsname(n) Zone

28817 28832 Achim III 26181 26188 Edewecht IV

27254 27259 Affinghausen IV 27391 27404 Elsdorf IV
27363 27367 Ahausen IV 26925 26931 Elsfleth IV
26197 26203 Ahlhorn IV 26691 26725 Emden VI
26684 26689 Apen V 49682 49685 Emstek IV
27616 27619 Appeln IV 27321 Emtinghausen II
26851 26884 Aschendorf VI 49627 49632 Essen V
27328 27330 Asendorf IV 27322 27325 Eystrup IV
26684 26689 Augustfehn V
26581 26607 Aurich VI 26849 Filsum V

27729 Axstedt IV 27254 27259 Freistatt IV

27336 Frankenfeld V
26146 26160 Bad Zwischenahn V 26442 26446 Friedeburg V
49454 49457 Bakum IV 26161 26169 Friesoythe V
27245 Bahrenborstel IV 26169 Friesoythe / Markhausen V
49402 49406 Barnstorf IV
26671 26676 Barßel V 27766 27777 Ganderkesee II
27201 27211 Bassum III 49674 49681 Garrel V
27620 27624 Bederkesa V 27607 Geestland IV
27802 27804 Berne III 27438 27442 Gnarrenburg IV
27613 27614 Beverstedt IV 28845 28857 Gödestorf III
27337 Blender IV 49420 49424 Goldenstedt IV
26341 26345 Bockhorn V 28877 28879 Grasberg III
27246 Borstel V 27240 27243 Groß Ippener III
26217 26219 Bösel V 27419 Groß-Meckelsen IV
26911 26919 Brake V 26625 26629 Großefehn VI
27409 27412 Breddorf IV 26189 26194 Großenkneten IV
27726 Breddorfermoor IV 26197 26203 Großenkneten IV
28001 28361 Bremen City-Bereich I
28701 28779 Bremen-Nord III 27625 27628 Hagen IV
27501 27580 Bremerhaven IV 27729 Hambergen IV
27421 27432 Bremervörde V 27240 27243 Harpstedt III
27300 27305 Bruchhausen-Vilsen III 27322 27325 Hassel IV
49682 49685 Bühren IV 26204 26209 Hatten IV
27331 27333 Bücken IV 27391 27404 Heeslingen IV

27363 27367 Hellwege IV
49689 49692 Cappeln IV 27412 Hepstedt IV
49641 49661 Cloppenburg IV 26832 26835 Hesel V
27451 27478 Cuxhaven V 49451 Holdorf V

27729 Holste IV
49394 49401 Damme V 29691 29693 Hodenhagen VI
27731 27755 Delmenhorst II 27314 27316 Hoya IV
26846 26847 Detern V 27794 27798 Hude III
49341 49356 Diepholz V 26197 26203 Huntlosen IV
49407 49413 Dinklage V
27632 Dorum V 26630 26632 Ihlow VI
27306 27313 Dörverden IV
27799 27801 Dötlingen IV 26346 26349 Jade IV
49454 49457 Drebber IV 26435 26441 Jever VI
49402 49406 Drentwede IV
28844 Dreye II 27419 Klein-Meckelsen IV
27625 27628 Driftsethe IV 27244 27245 Kirchdorf IV
27243 Dünsen III 27306 27313 Kirchlinteln IV

27447 27449 Kutenholz VI
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NAHVERKEHR - Zonenregister (Bremen)
Sortiert nach Ortsnamen

PLZ von PLZ bis Ortsname(n) Zone PLZ von PLZ bis Ortsname(n) Zone

27607 Langen IV 27443 27446 Selsingen V
27295 27299 Langwedel IV 27254 27259 Siedenburg IV
49686 49688 Lastrup V 27419 Sittensen IV
26761 26789 Leer VI 27363 27367 Sottrum IV
49458 49459 Lembruch VI 26935 26936 Stadland V
49448 Lemförde VI 49435 49439 Steinfeld V
27805 27809 Lemwerder III 32340 32351 Stemwede VI
28858 28865 Lilienthal II 27367 Stuckenborstel IV
49697 49699 Lindern V 28801 28816 Stuhr I
49378 49393 Lohne V 26619 26624 Südbrookmerland VI
49618 49624 Löningen V 27222 27232 Sulingen IV
27607 27612 Loxstedt IV 28845 28857 Syke III
27616 27619 Lunestedt IV

27409 27412 Tarmstedt IV
27327 Martfeld IV 27319 27321 Thedinghausen III
27632 Midlum V 27233 27235 Twistringen IV

49696 Molbergen V 27239 Twistringen IV
26802 Moormerland VI
27321 Morsum III 26664 26670 Uplengen V

31561 31582 Nienburg IV 26301 36318 Varel V
26941 26954 Nordenham V 49360 49377 Vechta V
27633 27637 Nordholz V 27261 27283 Verden IV
26845 Nortmoor V 49425 49429 Visbek IV

27729 Vollersode IV

26001 26135 Oldenburg IV
27701 27711 Osterholz-Scharmbeck III 49414 49419 Wagenfeld V

26837 26842 Ostrhauderfehn VI 29651 29655 Walsrode V
28866 28870 Ottersberg III 26197 26203 Wardenburg IV
26939 Ovelgönne IV 26818 26826 Weener VI
28871 28876 Oyten II 27391 27404 Weertzen IV

49757 Werlte VI
26851 26884 Papenburg VI 26641 26655 Westerstede IV

27412 Westertimke IV
49601 49610 Quakenbrück V 26803 26810 Westoverledingen VI

28833 28844 Weyhe II
26170 26180 Rastede IV 26210 26215 Wiefelstede IV
49453 Rehden V 26633 26639 Wiesmoor VI
27334 27336 Rethem VI 31611 31613 Wietzen IV
26811 26817 Rhauderfehn VI 27778 27793 Wildeshausen IV
27339 Riede II 26351 26389 Wilhelmshaven VI
27620 27624 Ringstedt V 26398 26409 Wittmund VI
27717 27721 Ritterhude III 27722 27726 Worpswede III
27341 27356 Rotenburg IV

26329 26340 Zetel V
26447 26452 Sande V 27391 27404 Zeven IV
26677 26683 Saterland VI
27375 27383 Scheeßel V
27616 27619 Schiffdorf IV
27251 Scholen V
26410 26419 Schortens V
28784 28790 Schwanewede III
27252 Schwaförden V
27327 Schwarme IV
27333 Schweringen IV
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